審議会等議事概要

令和３年度 滝川市教育支援委員会議（第２回通級専門部会） 議事概要

日 時 令和３年９月６日（月）１６：００～１６：４４

開催場所 滝川市役所 ７階 ７０１会議室

出席者
村井委員長、中野副委員長、會田委員、四ツ島委員、宮澤委員

橋本指導参事、佐藤主査、中谷主事、秦野事務補、山田主任教育支援専門員

議 事

１ 開 会 進行 村井委員長

２ 議 題

（１）個別の教育支援計画について

佐藤主査より、個別の教育支援計画の作成手順について説明。

・各学校から資料１－１を基に、追加及び削除など意見を集約する。

集約締め切り：令和３年１１月１日（月）

完成後、３月上旬の校長会で、各学校へ提示したい。

村井委員長から質問

・事務局から完成したものが提示された後、各学校で試行する期間を設けるこ

とは可能か。

→可能である。

（２）その他

特になし

３ 閉 会

会議資料 会議次第